BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

36: 28771QĐ-ĐHM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 12 năm 2025

QUYỆT ĐỊNH

Về việc công nhận nghiên cứu sinh năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ THÀNH PHỐ HỎ CHỈ MINH

Căn cứ Quyết định số 389/TTg ngày 26 tháng 7 năm 1993 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Đại học Mở Bán công Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 146/2006/QĐ-TTg ngày 22 tháng 6 năm 2006 của Thủ

tướng Chính phủ về việc chuyễn sang loại hình trường đại học công lập với tên gọi

là Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Luật giáo dục Đại học năm 2012 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật giáo dục Đại học năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Thông tư số 18/2021/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 08 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ tiền sĩ;

Căn cứ Quyết định số 2776/QĐ-ĐHM ngày 31 tháng 12 năm 2021 của

Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy định tuyển sinh

và đào tạo trình độ tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số 3021/QĐ-ĐHM ngày 25 tháng 11 năm 2024 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh về việc thay thể, bố sung một

số điều của Quy định về tuyễn sinh và đào tạo trình độ tiển sĩ ban hành kèm theo

Quyết định số 2776/QĐ-ĐHM ngày 31 tháng 12 năm 2021;

Căn cứ Báo cáo kết quả thực hiện chỉ tiêu năm 2024 và xác định chi tiêu tuyển

sinh năm 2025 của Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 1090/QĐ-ĐHM ngày 04/06/2025 và số 2324/QĐ-ĐHM

ngày 27/10/2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh về

thành lập Hội đồng tuyễn sinh nghiên cứu sinh năm 2025 đợt 1 và đợt 2;

Căn cứ kết quả đánh giá của Tiểu ban chuyên môn các ngành;

OU
C

TRƯC

ĐẠI HỌ

G
I
A
O

THAN
HO CH

Căn cứ Biên bản số 1453A/BB-ĐHM ngày 03 tháng 07 năm 2025 của Hội

đồng tuyển sinh nghiên cứu sinh Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh về

việc xét trúng tuyển kỳ thi tuyển sinh nghiên cứu sinh năm 2025 đợt 1;

Căn cứ Biên bản số 2503/BB-ĐHM ngày 20 tháng 11 năm 2025 của Hội đồng

tuyển sinh nghiên cứu sinh Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh về việc xét

trúng tuyển kỳ thi tuyển sinh nghiên cứu sinh năm 2025 đợt 2;

Theo để nghị của Trưởng Khoa Đào tạo Sau Đại học tại tờ trình số 898 /TTr-

SĐH ngày 10 tháng 12 năm 2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 66 (Sáu mươi sáu) nghiên cứu sinh năm 2025 của Trường

Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh (theo danh sách đính kèm) gồm các ngành sau:

STT NGÀNH SỐ LƯỢNG

NGHIÊN CỨU SINH

1 Quản trị kinh doanh 13

2 Tài chính – Ngân hàng 08

3 Kinh tế học 04

4 Lý luận và phương pháp dạy học bộ môn tiếng Anh 13

5 Kỹ thuật xây dựng

60

6 Luật Kinh tế

7 Khoa học máy tính

8 | Công nghệ sinh học

07
JG

10 мо

PHO

02 MINH

Điều 2. Nghiên cứu sinh có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc các nội quy

quy định học tập đúng theo quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ của Bộ Giáo dục và Đào

tạo và Trường Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 4. Các Ông (Bà) Trưởng Khoa Đào tạo Sau đại học, lãnh đạo các đơn vị

có liên quan và các nghiên cứu sinh có tên trong điều 1 có trách nhiệm thi hành

Quyếi định này./.

Nơi nhận:

- BGD&ĐT (để báo cáo);
- Như điều 4 để thực hiện;
- Lưu: VT, Khoa ĐTSĐH (6).

HIỆU TRƯỞNG

OUC

TRƯONG

THÀNH PHO
HOCHI MINH

Nguyễn Minh Hà

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐẢO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MOƯỜNG

THÀNH PHÓ HỒ CHÍMINHC MО

تا THÀNH PHO

HỌ CHỈ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHÚ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
이

DANH SÁCH CÔNG NHẬN NGHIÊN CỨU SINH NĂM 2025

Ngành: Khoa học máy tính (Mã số 9480101)

(Kèm theo Quyết định số 2877../QĐ-DHM ngày 10 tháng 12 năm 2025

của Hiệu trưởng Trường Đại học Mở Thành phồ Hồ Chí Minh)

STT HỌ VÀ TÊN NGÀY SINH
HỈNH THỨC

NƠI SINH
ĐẢO TẠО

1 Nguyễn Trương Hoàng Anh 08/05/1995 Đắk Lắk Chính quy

2 Nguyễn Trung Hậu 02/05/1997 Đồng Tháp Chính quy

3 Đoàn Nguyễn Thành Hòa 05/06/1984 TP. HCM Chính quy

4 Kiều Trọng Khánh 28/05/1979 TP. HCM Chính quy

5 Phạm Tuẩn Khiêm 27/12/1982 Tây Ninh Chính quy

9

Trần Huỳnh Minh Tân 11/02/1991 ТР. НСМ Chính quy

7 Dương Hữu Thành 15/01/1989 Hậu Giang Chính quy

8 Đỗ Nhất Linh 20/01/1988 Quảng Ngãi Chính quy

9 Lê Chí Ngoan 01/01/1988 Cà Mau Chính quy

10 Lê Quang Thái 21/11/1991 Vĩnh Long Chính quy

Tổng cộng: 10 (mười) nghiên cứu sinh.